OKP

bakanasp
bakanasp
bakanasp
bakanasp
bakanasp
bakanasp
bakanasp
bakanasp
bakanasp
bakanasp
bakanasp
bakanasp
bakanasp
bakanasp
bakanasp
bakanasp

bakanasp
bakanasp

bakanasp

BcTtyn Ha ocHoOBI

MosHa 3arasnbHa cepefHA ocsiTa
MosHa 3arasnbHa cepefHA ocsiTa
MosHa 3arasnbHa cepefHA ocsiTa
MNosHa 3arasnbHa cepefHA ocsiTa
MosHa 3arasnbHa cepefHA ocsiTa
MosHa 3arasnbHa cepefHA ocsiTa
MosHa 3arasnbHa cepefHA ocsiTa
MosHa 3arasnbHa cepefHA ocsiTa
MosHa 3arasnbHa cepefHA ocsiTa
MosHa 3arasnbHa cepefHA ocsiTa
MosHa 3arasnbHa cepefHA ocsiTa
MosHa 3arasnbHa cepefHA ocsiTa
MosHa 3arasnbHa cepefHA ocsiTa
MosHa 3arasnbHa cepefHA ocsiTa
MosHa 3arasnbHa cepefHA ocsiTa
MosHa 3arasnbHa cepefHA ocsiTa

MoBHa 3arasnbHa cepefHA ocsiTa
MosHa 3arasnbHa cepefHA ocsiTa

Monopawwii cneuianict

CneujianbHictb

014 CepepHs ocBiTa
014 CepepHs ocBiTa
014 CepepHs ocBiTa
014 CepepHs ocBiTa
014 CepepHs ocBiTa
014 CepepHs ocBiTa
014 CepepHs ocBiTa
014 CepepHs ocBiTa
014 CepepHs ocBiTa
014 CepepHs ocBiTa
014 CepepHs ocBiTa
014 CepepHs ocBiTa
014 CepepHs ocBiTa
014 CepepHs ocBiTa
014 CepepHs ocBiTa
014 CepepHs ocBiTa

035 dinonoria

101 Ekonoria
072 ®iHaHcw, 6aHKiBCbKa cnpasa,
CTpaxyBaHHA Ta GOHAOBMIA PUHOK

Cneujianisauia

014.021 AHrniicbka moBa Ta 3apybixHa nitepaTtypa
014.021 AHrniicbka moBa Ta 3apybixHa nitepaTtypa
014.021 AHrniicbka moBa Ta 3apybixHa nitepaTtypa
014.021 AHrniicbka moBa Ta 3apybixHa nitepaTtypa
014.021 AHrniicbka moBa Ta 3apybikHa nitepaTtypa
014.021 AHrniicbka moBa Ta 3apybixHa nitepaTtypa
014.021 AHrniicbka moBa Ta 3apybixHa nitepaTtypa
014.021 AHrniicbka moBa Ta 3apybixHa nitepaTtypa
014.021 AHrniicbka moBa Ta 3apybixHa nitepaTtypa
014.021 AHrniicbka moBa Ta 3apybixHa nitepaTtypa
014.021 AHrniicbka moBa Ta 3apybixHa nitepaTtypa
014.021 AHrniicbka moBa Ta 3apybixHa nitepaTtypa
014.021 AHrniicbka moBa Ta 3apybixHa nitepaTtypa
014.021 AHrniicbka moBa Ta 3apybixHa nitepaTtypa
014.021 AHrniicbka moBa Ta 3apybixHa nitepaTtypa
014.021 AHrniicbka moBa Ta 3apybixHa nitepaTtypa
035.041 repmaHcbKi MOBYM Ta NiTepaTtypu (nepeknag
BK/IIOYHO), NepLUa - aHFNIACbKa

®dopma
HaBYaHHA

[eHHa
[eHHa
[eHHa
[eHHa
[eHHa
[eHHa
[eHHa
[eHHa
[eHHa
[eHHa
[eHHa
[eHHa
[eHHa
[eHHa
[eHHa
[eHHa

3aoyHa
[eHHa

3aoyHa

BerynHuk

laBpuiyk AHa MeTpisHa 30.04.2007
[nyxaHtok Biktopisa IBaHiBHa 29.07.2006
FymeHtoK lnoHa IropisHa 09.12.2006
JaHunniok AHactacia BacunisHa 04.11.2007
KeumaH MNaHHa borgaHisHa 20.12.2006
Koposnb AHapiaHa IBaHiBHa 28.12.2006
Nonywak KapiHa BiktopisHa 24.07.2007
Mapwuy Bipcasis MuxaitnisHa 12.01.2007
MiHTAHMK AHgpiaHa AHapiisHa 09.06.2007
MNaciuHa Mapis MuxainisHa 21.09.2007
Crapuubka XpuctmHa MetpisHa 02.03.2007
YTuHKeBumy KapiHa IropisHa 30.06.2007
®dakac Biktopia AmutpisHa 29.01.2007
®deptok Bionetra BonogmmumpisHa 26.10.2006
Xasyna Codia KoctaHTuHiBHa 21.01.2007
YepHeHko [lomiHika tOpiisHa 04.07.2007

JNekaHoBa ApiHa OnekcaHgpisHa 20.03.2007
Janvnwyk Kcerisa PomanisHa 05.02.2008

KywHip Amuntpo Bacunbosuy 03.11.1990

Cratyc 3aABKMU

PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PekoMeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PekomMeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PekomMeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PekoMeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PekomMeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PekomMeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PekoMeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PekoMeHA0BaHO (KOHTPaKT)

PekoMeHA0BaHO (KOHTPaKT)
PekoMeHA0BaHO (KOHTPaKT)

PekomeHA0BaHO (KOHTPaKT)

KoHKypcHUi
6an

128.000
134.933
136.867
128.786
134.133
132.600
134.714
125.267
135.077
135.933
123.400
126.867
131.200
120.600
130.400
130.267

134.786
135.962

159.200



